檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大華學校財團法人大華科技大學　函

地址：新竹縣芎林鄉大華路1號

聯絡人：賴貴美

電子信箱：aelgm@tust.edu.tw

聯絡電話：(03)5927700#2357

傳真電話：(03)5925752

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年9月22日

發文字號：華推字第1060008119號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一件(1061200837_1_招訓簡章.docx)

主旨：檢送本校辦理106上半年產業人才投資計畫「立體製圖實

作班」招生資訊，敬請惠予公告並轉知所屬同仁踴躍參加

，請查照。

說明：

一、本課程參訓對象：年滿十五歲以上，具就業保險、勞工保

險或農民健康保險被保險人身分之在職勞工。

二、補助金額：政府補助一般勞工訓練費用80%、特定對象訓

練費用100%。

三、本課程採線上報名，步驟如下：

(一)請先至台灣就業通：http://www.taiwanjobs.gov.tw/I

nternet/index/index.aspx加入會員。

(二)9月21日中午12時起再至產業人材投資方案網：http://

tims.etraining.gov.tw/timsonline/index.aspx報名(

課程代碼：98761)

四、課程詳細資訊請詳附件招訓簡章，或電洽本校終身學習中

心(03)5927700分機2357賴小姐。

正本：各公私立大專校院、各附設專科進修學校、湖口工業區管理中心、科技部新竹科

9

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學工業園區管理局、元晶太陽能科技土份有限公司、力成科技股份有限公司、錸

寶科技股份有限公司、錸德科技股份有限公司、光磊科技股份有限公司、中德電

子材料股份有限公司、旭德科技股份有限公司、乾坤科技股份有限公司、艾克爾

國際科技股份有限公司、台星科企業股份有限公司

副本：本校終身學習與地方合作交流中心 2017-09-22
11:50:40